
Sunet molntjänster
Molntjänster från SUNET

Tillsammans med SUNET (samt KTH och Chalmers), UNINETT och 
DeIC genomförde NORDUnet en upphandling av 
Infrastrukturmolntjänster. Upphandlingsformen var under LoU och kallas 
för konkurrenspräglad dialog. Resultatet blev ett ramavtal med Safespring
. Där har både NORDUnet, SUNET samt UNINETT sedermera tecknat 
avropsavtal (s.k Call-off Contract). SUNET har tecknat avtal på både 
IaaS (Compute och Storage) och Backup (BaaS).

Gemensamt för tjänsterna är att de produceras i Sverige, federerar med 
SWAMID samt är direkt anslutna till SUNET's nät.

Senaste nyheter kring tjänsterna

 Nyheter december 2019
 posted on Nov 24, 2019Anders Nilsson

Backup: Nyhet:  Office 365 Backup av Exchange och OneDrive. Backup 
av Sharepoint kommer i 2020 Backup av Hyper-V/vmware mht 
Spectrum protect plus (licenser ingår i BaaS tjänsten) Spectrum Protect 
plus Use Spectrum Protect Plus(SPP) to protect containers and Office 
365 mail, calendars and onedrive Use SPP to backup and restore 
Virtual machines in  VmWare. Agnet less database backups of MySQl , 
Mongo, SQL, DB and Oracle + Exchnage. Hyper modern Run anywhere,
…

 Infrastruktur som tjänst levereras från Safespring i ytterligare 
fem år

 posted on May 07, 2019Gabriel Paues
Safespring och SUNET har förnyat avtalen för Backup-, Storage- och 
Compute-tjänster från Safespring för en period om ytterligare 5 år. Det 
innebär att de BaaS, STaaS och IaaS alternativ ni har idag kommer 
fortsätta att levereras av Safespring i ytterligare fem år 
framöver.   Avtalen skrevs på den 19 mars 2019 av SUNET och 
Safespring och gäller således till 19 mars 2024.…

 Nya filmer som beskriver hur du kommer igång
 posted on Jan 29, 2018Gabriel Paues

Safespring har tagit fram instruktionsfilmer som beskriver de första 
stegen hur du kommer igång med våra tjänster. Filmerna finns på 
Safesprings YouTube-kanal https://www.youtube.com/channel
/UCvMh9YaZWGixXoIwZRRUU8A/playlists. Vi kommer att fylla på med 
mer innehåll framöver så se till att gilla kanalen så att du får 
uppdateringar när det kommer nytt innehåll.

 Backup med onsite-komplement och katastrofskydd (DR)
 posted on Nov 08, 2017Gabriel Paues

Det har uppkommit önskemål om ett komplement till Safesprings helt 
molnbaserade backuplösning med en lokal backupserver som speglar 
backuperna in i Safesprings plattform. Fördelen med detta är att 
snabbare återläsningar kan göras från den lokala servern, samtidigt som 
lösningen också ger katastrofskydd utifall hela den interna 
infrastrukturen försvinner helt eftersom att backuperna också ligger i 
Safesprings plattform.…

baas
general

 Backup för mobila enheter och klienter
 posted on Nov 08, 2017Gabriel Paues

Idag finns Safespring Backup (BaaS) som tjänst för att skydda Era 
servrar och stationära maskiner. Flera av Er har efterfrågat en tjänst 
som kan skydda även mobila enheter. Därför lanserar Safespring en 
kompletterande backuptjänst (Mobile Backup) som är specifikt för att 
skydda användardata på laptops, surfplattor och smartphones.…

 Användningsområden för Active Archive
 posted on Nov 08, 2017Gabriel Paues

Safespring Active Archive är en S3-kompatibel objektlagrningstjänst 
som erbjuder en stor, säker och lättillgänglig lagringsplats för filer till ett 
lågt pris. Åtkomst till filerna i tjänsten görs över HTTPS och är 
kontobaserad. Tjänsten är mycket lättanvänd och generell varför vi här 
vill presentera några användningsområden för den: Fillagring för 
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webbsida. Vissa filer på en webbsida kan vara stora och därför ta 
mycket plats på webbservern.…

 Migrering med CloneManager
 posted on Nov 08, 2017Gabriel Paues

För att förenkla migrering in i Safesprings plattform presenterar vi 
tillsammans med vår partner Cristie produkten CloneManager. Verktyget 
installeras på maskinerna i den befintliga miljön och kan sedan 
användas för att kopiera maskinen in i Safesprings plattform. När det är 
dags att byta hårdvara eller kanske byta virtualiseringsmotor så är det 
skönt att kunna automatisera så mycket som möjligt.…

 Safespring lanserar Windows operativsystem i plattformen
 posted on Nov 08, 2017Gabriel Paues

För att tillgodose användarnas behov av att köra Microsoft applikationer 
så kompletterar vi nu vårt erbjudande genom att lansera Windows 
operativsystem i plattformen. Många kunder har efterfrågat detta och 
därför har Safespring tecknat ett Microsoft Services Provider License 
Agreement.…
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